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اخبار کوتاه

زمان دقیق اعزام های حج اعلام شد
معاون سازمان حج و زیارت اعلام کرد: پروازهای 
مدینه قبل از 27 تیر تا 19 مرداد و پروازهای مدینه 

بعد از 8 تا 24 مرداد انجام می شود.

ممکن است اروپا در تجارت نفت با 
ایران از »یورو« استفاده کند

اسپوتنیک روسیه به نقل از یک منبع دیپلماتیک 
گزارش داد اتحادیه اروپا مشغول بررسی استفاده از 

یورو به جای دلار در تجارت نفت با ایران است.

وجود 18 هزار زندانی مالی به علت 
جرایم غیر عمد

رئیس ســازمان زندانها با حضــور در برنامه ماه 
عســل گفت: نزدیک به سه هزار نفر از این زندانیان 
محکومــان مهریه هســتند که به علــت ناتوانی از 
پرداخت در زندان به ســر می برنــد. با کمک های 
مردمی که در ســال گذشته جمع آوری شد هزار و 

193 زندانی طعم آزادی را چشیدند.

استقبال نخست وزیر سوریه از 
مشارکت شرکت های ایرانی در 

بازسازی سوریه در دیدار با آخوندی
عماد خمیس با استقبال از مشارکت شرکت های 
اقتصادی و سرمایه گذاری ایرانی در مرحله بازسازی 
سوریه بر اهمیت توسعه روابط در زمینه های مختلف 
و ایجاد پروژه های مشترک به نفع دو کشور و ملت 

دوست، تأکید کرد.

بزرگ ترین شرکت کشتیرانی 
کانتینری جهان همکاری با ایران را 

متوقف می کند
بزرگ ترین شــرکت  مولر-مرســک،  شــرکت 
کشــتیرانی کانتینری جهان اعلام کرد فعالیت های 
تجاری با ایران را در راستای پایبندی به اعمال مجدد 
تحریم هــای ایران و به دنبال خروج آمریکا از برجام 

متوقف خواهد کرد. 

ائتلاف بین المللی علیه ایران تشکیل 
می دهیم

پمپئو، وزیــر خارجــه آمریکا اظهــار کرد: به 
دلیل فعالیت های بی ثبات کننــده تهران، آمریکا با 
کشــورهای دیگر علیه ایران یک ائتلاف بین المللی 
تشکیل  می دهد. این اتحاد فقط علیه رژیم است نه 

مردم ایران.

انعکاس
محفل انس با قرآن کریم در حضور رهبر معظم انقلاب

روحانی پیش از عزیمت به ترکیه:

موضوع فلسطین و قدس شریف، همواره مسئله اول دنیای اسلام است
امروز آمریکا نزد افکار عمومی منفورتر از هر زمان دیگری شده است

هگمتانه، گروه ايران و جهان: رئیس جمهور با 
بیان اينکه انتقال سفارت آمريکا به بیت المقدس، 
خلاف مقررات بین الملل است، اظهار کرد: امروز 
آمريکا نزد افکار عمومــی منفورتر از هر زمان 

ديگری شده است.
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در نشست 
خبری پیــش از عزیمت بــه ترکیه کــه در فرودگاه 
مهرآباد برگزار شد، با بیان اینکه انتقال سفارت آمریکا 
به بیت المقدس، خلاف مقررات بین الملل است، اظهار 
کرد: امروز آمریکا نزد افکار عمومی منفورتر از هر زمان 

دیگری شده است.
وی با بیان اینکه جمهوری اســلامی ایران همواره 

مدافــع مظلومین بــوده و یکــی از آرمان های انقلاب 
اسلامی ایران، آزادسازی قدس شریف و فلسطین بوده 
اســت، عنوان کرد: موضوع فلســطین و قدس شریف، 

همواره مسئله اول دنیای اسلام است.
و  صهیونیســت ها  داد:  ادامــه  جمهــور  رئیــس 
آمریکایی ها به دنبال آن هستند که توجه دنیای اسلام 
را از فلسطین منحرف کنند ولی ما نباید بگذاریم آنها 

کاری کنند که جنایت هایشان عادی جلوه کند.
روحانی در پایان گفت: نشســت فوق العاده سازمان 
همکاری اسلامی در اســتانبول فرصتی است برای آنکه 
ســران دنیای اســلام از اقدامات رژیم صهیونیستی ابراز 

انزجار کنند.

نایب رئیس کمیته تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی خبر داد

100 »مدير دوتابعیتی« تصمیم ساز به دادستانی کشور ارسال شد اسامی 
نايب رئیس  جهان:  و  ايران  گروه  هگمتانه، 
شــورای  مجلس  تفحص  و  تحقیــق  کمیته 
اســلامی از مديران دوتابعیتی از ارسال نام 
100 مدير دوتابعیتی تصمیم ســاز در مسائل 

کشور به دادستانی خبر داد.
دوتابعیتی  مدیران  از  حاجی دلیگانی  حسینعلی 
از ارســال اســامی 100 مدیــر دوتابعیتــی بــه 
دادســتانی کل کشــور خبر داد و گفت: اســامی 
100 مدیــر دوتابعیتی که در ذیل گزارش تحقیق 
و تفحــص از مدیــران دوتابعیتی نیز ذکر شــده، 
جهت بررســی ها و تصمیم گیری های لازم در قالب 

گزارشی به دادستان کل کشور تقدیم شده است.
وی اســامی یکصــد مدیــر دوتابعیتــی را که 

اسامی شــان تقدیم دادســتان کل کشــور شــده 
اســت شــامل مدیران در حــوزه تصمیم  گیری و 
تصمیم  سازی دانست و اظهار کرد: گزارش تحقیق 
و تفحص از مدیران دوتابعیتی تقدیم هیأت رئیسه 
مجلــس شــده و در نوبت رســیدگی و قرائت در 

صحن پارلمان قرار دارد.
از  تفحــص  و  تحقیــق  کمیتــه  نایب رئیــس 
مدیــران دوتابعیتــی همچنین تصریــح کرد: از 
هیأت  رئیســه مجلس نیز درخواســت داریم که 
با توجه به اهمیــت موضوع مدیران دوتابعیتی و 
ارکان تصمیم  سازی و تصمیم  گیری  آنها در  نقش 
کشــور، قرائت این گــزارش را در خارج از نوبت 

قرار دهد. اولویت  در 

همچنین ســیدجواد ابطحــی نایب رئیس دیگر 
کمیتــه تحقیــق و تفحص از مدیــران دوتابعیتی 
از دیــدار چنــدی پیش اعضــای ایــن کمیته با 
دادســتان کل کشــور خبــر داد و گفــت: در این 
جلســه اعضای کمیته گزارشــی از روند رسیدگی 
به وضعیت 100 مدیر دوتابعیتی به دادســتان کل 
کشور ارائه کردند که در نهایت به ارائه گزارشی از 

اسامی آنها به وی منتج شد.
نماینده مردم خمینی شــهر در مجلس در پایان 
خاطرنشــان کرد: پس از اینکــه گزارش تحقیق و 
تفحــص از دوتابعیتی ها در صحــن پارلمان قرائت 
شود جهت رسیدگی و روشن شدن بیشتر موضوع، 

گزارش به قوه قضائیه ارسال می شود.

آیت ا... صدیقی:

مسؤولان ديپلماسی از اروپايی ها تضمین کتبی بگیرند

نماز  ايران و جهــان: خطیب  هگمتانه، گروه 
جمعه ديروز تهران گفت: مسؤولان ديپلماسی در 

مذاکره با اروپايی ها تضمین کتبی بگیرند.
آیت ا... کاظم صدیقــی در خطبه های نمازجمعه در 
ســخنانی با اشاره به خروج آمریکا از برجام، آن را قصه 
پرغُصه ای دانســت و گفت: از قبل دنیــای غرب کلاه 
گشــادی را آماده کــرده بود، حضرت آقــا بارها تأکید 
کرده بودند که نمی شــود به اینها اعتماد کرد. اساســاً 
مذاکره براســاس لغو تحریم ها شــکل گرفتــه بود اما 
تحریم ها برداشته نشد و ما از علم خودمان در هسته ای 
عقب نشینی کردیم که اینها تحریم های ظالمانه شان را 

از گُرده ما بردارند اما بدعهدی کردند.
وی افزود: رهبر انقلاب در دوران مذاکرات هسته ای، 
به رئیس جمهور نامه نوشتند که شما از سوابق بدعهدی 
غربی ها مطلع هســتید، تضمینی از آنها بگیرید اما این 
رئیس جمهور دیوانه نمای آمریــکا، با لگدی برجام را از 

بین برُد.
امــام جمعــه این هفته تهــران، تدویــن و راهبرد 
سیاست های کلی را جزء اختیارات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی دانســت و اظهار کرد: نباید مثل گذشته سراغ 
کسانی برویم که هشت سال بر سر ما میراژ می ریختند، 
مبادا در مذاکراتی که با اروپایی ها داریم، بدون تضمین 
محکم با آنها کنار بیاییم؛ چراکه مؤمن از یک سوراخ دو 

بار گزیده نمی شود.
آیــت ا... صدیقی اضافه کرد: مــردم در زمان جنگ 

تحمیلی قلک های شان را با وجود گرفتاری و مشکلات 
اقتصادی خالی کردنــد، این مردم امتحان خود را پس 
داده اند؛ عزت و شــرف مردم و خون شهدای این میهن 

باید در مذاکرات با اروپایی ها حفظ شود.
وی ادامــه داد: مــردم از مســؤولان دیپلماســی 
می خواهند که اگر توانســتند در مذاکرات تضمین های 

کتبی بگیرند اما اگر نتوانستند زیر بار ننگ نروند.
امام جمعه این هفته تهران با اشاره به انتقال سفارت 
آمریکا از تل آویو به قدس شریف، گفت: انتقال سفارت 
آمریکا مهم ترین فاجعه ای است که در این ایام رخ داده 
اســت. اصل تولد یک مولود حرام زاده ای به نام اسرائیل 
جــزء مصیبت های جهان اســلام بوده و هســت. اینها 
به خلاف قوانین بین المللی، قدس شــریف را که متعلق 
به فلسطینی هاســت، غصب و خلاف این قوانین عمل 

کرده اند.
وی اضافه کرد: رؤســای جمهور قبلی آمریکا درباره 
قــدس ظاهر را حفظ می کردنــد، اما این خبیث جدید 
آمریکا )دونالد ترامپ( شــرم، حیا و ملاحظه ای ندارد و 

جرئت کرد سفارت را منتقل کند.
خطیب این هفته نماز جمعه در ادامه ســخنانش با 
اشاره به موضوع لوایح مجلس درباره مسئله پولشویی و 
مراودات مالی با جبهه مقاومت، گفت: ما نباید خودمان 
را با دســت خودمان محدود کنیم و دشــمن بتواند بر 
مجاری اقتصادی کشــور مســلط شــود. می گویند در 
شرایط بانکی سختی به سر می بریم! مگر برجام شرایط 

بانکی را درست کرد که با این موضوعات درست شود؟ 
مجلس و دولت به خلاف عزت ملی قدمی برندارند.

آیت ا... صدیقی در ادامه با اشاره به موضوع جمعیت 
کشــور، اظهار کرد: کثرت جمعیت، اعتبار بین المللی، 
اقتصــادی و جهانی نظام اســت و نبایــد فریب برخی 
حرف ها مثــل "اولاد کمتر، زندگی بهتــر" را خورد. با 
هشدارهای مقام معظم رهبری رشد جمعیت بهتر شده 

است اما هنوز نگرانی هایی وجود دارد.
وی افزود: در مســئله کالای داخلــی کارآفرینان و 
تولیدکنندگان کیفیت کار را بالا ببرند و دولت هم خرید 
کالاهای خارجی را در ادارات ممنوع کند؛ چراکه اقتصاد 

مقاومتی تنها راه برون رفت از مشکلات است.
خطیب این هفته نماز جمعه تهران با اشاره به معضل 
طلاق گفت: دولت، رسانه ها و دادگاه ها در مسئله طلاق 
خدا را در نظر بگیرند. این افزایش طلاق در شــأن نظام 
اسلامی نیست و نشان می دهد که برنامه های فرهنگی 
به درستی انجام نشده است و گاهی دادگاه ها خودشان 

تشویق به طلاق می کنند.

عضو فراکسیون گردشگری در مجلس:

گردشگران ايرانی سالانه 30 میلیارد دلار از کشور 
خارج می کنند

گردشگران یک میلیارد دلار می آورند
هگمتانــه، گــروه ايران و جهــان: عضو 
می گويد  مجلس  در  گردشــگری  فراکسیون 
ايرانی ها برای ســفرهای خارجی خود به طور 
متوسط ســالانه حدود 30 میلیارد دلار ارز از 
کشــور خارج می کنند؛ درحالی که ورود ارز 
به کشور توسط گردشــگر سالانه حدود يک 

میلیارد دلار است.
مهرداد بائوج لاهوتــی درخصوص تخصیص ارز 
مسافرتی صرفا به زائران ســفرهای مذهبی و عدم 
قراردادن موضوعات دیگر گردشگری در اولویت های 
تخصیص ارزی ازسوی بانک مرکزی، گفت: هنر ما 
باید جذب گردشــگر و به تناســب رساندن ورود و 
خروج گردشگر باشد، درواقع اگر هر گردشگر ایرانی 
در خارج از کشــور به طور متوســط سه هزار دلار 
هزینه کند در سال به 30 میلیارد دلار می رسد این 
درحالی است که ورود ارز به کشور توسط گردشگر 

سالانه تنها حدود یک میلیارد دلار است.
نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه ســازمان گردشگری باید توازن ورود و 
خروج گردشــگر را ایجاد کند و به ســمت افزایش 
ورود گردشگر به کشور رود، افزود: میزان ارز معین 

است چراکه با احتســاب صادرات نفتی و غیرنفتی 
حدود 90 میلیــارد دلار ارز داریــم که حدود 60 
میلیارد دلار واردات از مبادی رســمی است و باید 
برای بقیه نیز تصمیم گیری کرد لذا در این شــرایط 
به طورحتــم باید با توجه به محدودیت منابع ارزی 
میان کالای ضروری و سفر افراد، به کالای ضروری 

اولویت دهیم.
وی با بیان اینکه در شرایط خاص کشور تصمیم 
بر این شــده که ارز بیشــتر به کالاهــای ضروری 
همچــون دارو اختصــاص داده شــود، اضافه کرد: 
اگرچــه محدود کردن خروج گردشــکر راهی برای 
جذب بیشــتر گردشــگر به داخل به شمار نمی آید 
اما سازمان میراث فرهنگی و گردشگری باید بداند 
آژانس هــای خصوصی معترض تمــام توان خود را 
برای خروج گردشــگر گذاشته و لذا باید کاری کرد 
که آن ها با رفتن به ســمت ورود گردشگر به داخل، 

ارز وارد کشور کنند.
عضو کمیســیون برنامه و بودجه و محاسبات در 
مجلس معتقد اســت آژانس های مسافرتی و بخش 
خصوصــی نیز باید برای تأمیــن ارز مورد نیاز خود 

تلاش کنند.


